

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0496403060
---	-----------------------	----------------

2	09/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:37:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ნონა კაცაძე	17001010130
---	-------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის N11 საჯარო სკოლა	238762987
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია კრავიშვილის 28
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელთათმანი	01	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
2	ჩამრთველი	02	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	ონკანის გული	03	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
4	ბურღი	04	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
5	ფანარი	05	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
6	ონკანის გული	06	მეტრი	2.0000	4.0000	8.0000

13	950.0000 - ცხრას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	14:37:43
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 10:59:20

0496403060 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	საიზოლაციო ლენტა	07	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
8	ჭანჭი და ქანჩი	08	კვ	3.4000	10.0000	34.0000
9	სიფონი	09	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
10	გასადების გული	10	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
11	როზეტი	11	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
12	დრელი	12	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
13	შურუპი	13	კვ	1.0000	12.0000	12.0000
14	ლურსმანი	14	კვ	3.0000	3.0000	9.0000
15	საშლელი (ნასადკა)	15	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
16	მუყაო თაბაშირის ფილა	16	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
17	დისკი დ.180მმ.	17	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
18	დისკი დ.230მმ.	18	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
19	გასადების გული	19	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
20	ბოქლომი	20	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
21	ხელთათმანი	21	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
22	ძუა	22	მეტრი	5.0000	1.0000	5.0000
23	ლურსმანი	23	კვ	1.0000	4.0000	4.0000
24	საშლელი	24	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
25	რეზინის მილი	25	მეტრი	4.0000	4.0000	16.0000
26	მეტალის ჯაჭვი	26	მეტრი	2.0000	4.0000	8.0000
27	საღებავი (ყუთი) 15კვ.	27	ცალი	1.0000	120.0000	120.0000
28	ფანტანის ონკანი	28	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
29	ონკანის გული	29	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
30	ხამუტი	30	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
31	საღებავი 1კვ.	31	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
32	ხელთათმანი	32	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
33	ონკანი	33	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
34	ნამგალი	34	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13 950.0000 - ცხრას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 14:37:43

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 10:59:21

0496403060 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	კარის საკეტი	35	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
36	მილი დ.100მმ.	36	მეტრი	6.0000	15.0000	90.0000
37	სკოჩი	37	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
38	შპაკლი კედლის 25კგ.	38	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
39	კარის საკეტი	39	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
40	საზომი ლენტე	40	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
41	მავთულბადე	41	მეტრი	2.0000	6.0000	12.0000
42	ძაფი	42	ცალი	11.0000	4.4000	48.4000
43	სადღებავი ჯაგრისი	43	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
44	კარის საკეტი	44	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
45	მილი დ.25მმ.4მ.	45	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
46	მუხლი დ,25მმ.	46	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
47	სკოჩი	47	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
48	ხელთათმანი	48	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
49	ლურსმანი	49	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
50	შურუპი	50	კგ	0.5000	12.0000	6.0000
51	კარის საკეტის გული	51	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
52	ფანჯრის შტორი 1,5მ.	52	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13 950.0000 - ცხრაას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 09/12/2019 14:37:43

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 10:59:21